EDITAL DE DIVULGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO

EDITAL 06/2017

MARCO AURÉLIO CUNHA SANTOS, Vice-Prefeito, no exercício do cargo de

Prefeito Municipal de São Sepé-RS, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a

relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Programa Bolsa Estágio.

O prazo para recursos administrativos para as inscrições NÃO homologadas será

nos dias 22 e 23 de junho.

 O recurso deverá ser registrado no Setor de Protocolo da Prefeitura, situado na

rua Plácido Chiquiti, nº 900.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

001 Adilson Barcelos Silveira Ensino Médio

002 Adla Yasmini Oliveira Souza Ensino Médio/EJA

003 Adriana Rocha Gonçalves Ensino Médio

004 Alexandre Bittencourt Pedroso Ensino Médio

005 Alexia Menezes de Oliveira Ensino Médio

006 Almeron Costa Souza Ensino Médio

007 Andressa Correa de Lima Ensino Médio

008 Anelise Carpes da Silva Ensino Médio

009 Arthur Luiz Gazen De David Ensino Médio

010 Arthur Siqueira Oliveira Ensino Médio

011 Bárbara Guedes Ramos Ensino Médio

012 Barbara Souza Dias Ensino Médio

013 Beatriz Siqueira dos Santos Ensino Médio

014 Berenice Oliveira da Luz Ensino Médio

015 Betania Couto Lopes Ensino Médio

016 Bianca da Rosa Lisboa Ensino Médio/EJA

017 Bianca Santos Borges Ensino Médio

018 Bruna Borba do Prado Lima Ensino Médio

019 Bruna Santos Anunciação Ensino Médio

020 Bruno Trindade Trevisol  Ensino Médio

021 Carlos Eduardo Rosa Freitas Ensino Médio

022 Carmem Lúcia Abreu Costa Ensino médio

023 Carolina Carvalho de Moraes Ensino Médio

024 Carolina Fernandes Lima Ensino Médio

025 Carolina Figueiredo Stromm da Silva Ensino Médio

026 Caroline Pereira Alves Ensino Médio

027 Cassiana Silva da Silva Ensino Médio

028 Charles Siqueira de Bairros Ensino Médio/EJA

029 Christyan Deyvid Rosa Oliveira Ensino Médio

030 Clarice da Silva Kieling Ensino Médio

031 Cláudia Aires da Silva Ensino Médio

032 Claudilei Fagundes da Silva Ensino Médio

033 Daniela Aires da Rosa Ensino Médio/EJA

034 Dauane Teresinha Silveira da Silva Ensino Médio

035 Deleon Pereira da Silva Ensino Médio

036 Dienefer Correa Ensino Médio

037 Douglas Aires Porto Ensino Médio

038 Douglas Costa Toledo Ensino Médio

039 Eduarda Pereira Fernandes Ensino Médio

040 Eduarda Pereira Vitor Ensino Médio

041 Elisandra Rodrigues Jaime Ensino Médio

042 Élvio Flores Pereira Ensino Médio

043 Emily Moraes Soares Ensino Médio

044 Emmanuel de Freitas Costa Ensino Médio

045 Eric Ferreira Saldanha Ensino Médio/EJA

046 Estefani Alves da Silva Ensino Médio

047 Etielly Neves Santos Ensino Médio

048 Fabiane Azambuja Ensino Médio/EJA

049 Fábio Campos Brum Junior Ensino Médio/EJA

050 Felipe Correia Aires Souza Ensino Médio

051 Feliphe Meireles Aires Ensino Médio

052 Feliphe Meireles Aires Ensino Médio

053 Fernanda Silva Vasconcelos Ensino Médio

054 Flaviane da Silva Oliveira Ensino Médio/EJA

055 Franciely Ferreira Brum Ensino Médio

056 Gabriel Charão Meireles Ensino Médio

057 Gabriel Davis Ottes Dutra Ensino Médio

058 Gabriela Pereira machado Ensino Médio

059 Gabriela Pieniz  Ensino Médio

060 Gabriela Soares Flores Ensino Médio

061 Gabriely Santos Garcia Ensino Médio

062 Heimily Santos Kaupe Ensino Médio

063 Hémily Martins Poltozi Ensino Médio

064 Hermes Botelho de Campos Neto Ensino Médio

065 Heydrian Borges Porto da Silva Ensino Médio

066 Idivani Luiz da Silva Ensino Médio

067 Indiamara Dias Ensino Médio

068 Ingrid Pereira Ramires Ensino Médio

069 Jamile Lemes da Silva Ensino Médio

070 Jaqueline Meireles da Rosa Ensino Médio

071 Jaqueline Silva Silveira Ensino Médio

072 Jayne Oliveira dos Santos Ziebell Ensino Médio

073 Jean Jentz Teixeira Ensino Médio

074 Jennyffer Aires Nunes Ensino Médio/EJA

075 Jéssica Dias Carpes Ensino Médio/EJA

076 Jhennifer da Silva Santos Ensino Médio

077 Joana Cristina Leite da Silva Ensino Médio/EJA

078 João Vitor Abreu de Oliveira Ensino Médio

079 Jonatas Oliveira da Silva Ensino Médio

080 Jórdan Santos de Medeiros Ensino Médio

081 Jordana Lopes Giuliani Ensino Médio

082 Joseline Vasconcelos Teixeira Ensino Médio

083 Jossandro Santos Rodrigues Ensino Médio

084 Juan Nycolla dos Santos Giuliani Ensino Médio

085 Júlio Cesar Martins Saldanha Ensino Médio

086 Kamila Vargas Pacheco Ensino Médio/EJA

087 Karen Silveira Figueiredo Ensino Médio/EJA

088 Karla Rosa da Silva Ensino Médio/EJA

089 Karoline Paim Machado Ensino Médio

090 Katiúscia Vasconcelos da Cunha Ensino Médio

091 Kévin Motta Santana Ensino Médio

092 Klairy Ferreira Lima Ensino Médio

093 Larine de Souza Baldissera Ensino Médio

094 Laura Figueiredo Santin Ensino Médio

095 Laura Medeiros dos Santos Ensino Médio

096 Lauren Jodalani da Silva Oliveira Ensino Médio

097 Leonardo Damaceno castro  Ensino Médio

098 Leonardo Leite Leão Ensino Médio

099 Leticia Alves Magalhães Ensino Médio

100 Liandra Charão Souto Ensino Médio

101 Lucas Moraes do Carmo Ensino Médio

102 Lucas Sallet Pereira Ensino Médio

103 Luciano Trindade Ensino Médio

104 Luiz Fernando Souza e Silva Fernandes Ensino Médio

105 Lyandra Santos Aires Ensino Médio

106 Maira Geane dos Santos Ensino Médio

107 Marciéli Santos da Conceição Ensino Médio

108 Marcos Alcides Posser Teixeira Ensino Médio

109 Maria José Ismael Costa Moraes Ensino Médio

110 Mariah da Rosa Castro Ensino Médio

111 Mariah Fernandes Bortolotto Ensino Médio/EJA

112 Mariana Santana de Oliveira Dutra Ensino Médio

113 Matheus Juan Rosa Fantinel Ensino Médio

114 Maurício Damaceno Santos Ensino Médio

115 Milena Aires Bittencourt Ensino Médio

116 Milena Parodes Ribeiro Ensino Médio

117 Mônica Oliveira Silva Ensino Médio

118 Muryel da Silva Biagini Ensino Médio

119 Nathalia de Melo Aires Ensino Médio

120 Neidierre Penteado Pereira Ensino Médio

121 Nicole Flores Dias Ensino Médio

122 Nicoly Motta Santana Ensino Médio

123 Niuelly Moraes da Rosa Ensino Médio

124 Paula Brum da Silva Ensino Médio/EJA

125 Rafael Castro dos Santos Ensino Médio/EJA

126 Rafael Corrêa Marzari Ensino Médio

127 Rafael dos Santos Pacheco Ensino Médio

128 Rafael Ritter Roso Ensino Médio

129 Rafaela Marques Rezer Ensino Médio

130 Raiany Ribeiro de Souza Ensino Médio

131 Raika Costa da Rosa Ensino Médio

132 Raquel Freitas de Oliveira Silva Ensino Médio

133 Raynner Fernandes Ineu Ensino Médio

134 Renata Coelho Santos Ensino Médio

135 Renata Silva Souza Ensino Médio

136 Ricardo Bitencourt Goulart Ensino Médio

137 Roger Souza dos Santos Ensino Médio

138 Romaiana Santos Pereira Ensino Médio/EJA

139 Rosaura da Silva Santos Ensino Médio

140 Taiane Rios de Siqueira Ensino Médio

141 Tássia dos Santos Morais Ensino Médio/EJA

142 Tauan Gonçalves Parodes  Ensino Médio

143 Tauane Guedes Gonçalves Ensino Médio/EJA

144 Thamires Silveira Matos Ensino Médio/EJA

145 Ulhiana Porto Amaral Ensino Médio

146 Vanusa Abreu Santos Ensino Médio

147 Vinicius de Assis Morais Ensino Médio

148 Vitória Gressler Guglielme Ensino Médio

149 Vitoria Rosa de Oliveira Ensino Médio

150 Viviane Teixeira Santos Ensino Médio

151 Wesley Brum da Silva Ensino Médio

152 Xaiane Cardoso Rodrigues Capela Ensino Médio

153 Yagatha Becker Oliveira Ensino Médio

154 Yasmin Costa Oliveira Ensino Médio

155 Yasmin Dutra Pereira Ensino Médio

156 Flaiane Brum Técnico em Comércio

157 Giovana Vasconcelos de Oliveira Técnico em Comércio

158 Karolaine Silva Resende Técnico em Comércio

159 Matheus Aires Gonçalves Técnico em Comércio

160 Ygor Ineu Medeiros Técnico em Comércio

161 Gustavo Garcia Pereira Ciência da Computação

162 Jefferson dos Santos Corrêa Ciência da Computação

163 Cícero de Freitas Costa Gestão de Cooperativas

164 Adriane Luiz da Silva Administração

165 Dara Pereira Ferreira Administração

166 Hamilton Leonardo Faria Rodrigues Administração

167 Andrisa de Oliveira Trindade Técnico em Contabilidade

168 Antonio Carlos dos Santos Correa Técnico em Contabilidade

169 Dinara Fagundes Silva Técnico em Contabilidade

170 Geovana Schiefelbein Rigui Técnico em Contabilidade

171 Lucas Rodrigues Silva Técnico em Contabilidade

172 Roger Correa Santos Técnico em Contabilidade

173 Philip Yuri Rodrigues Silva Técnico em Segurança do Trabalho

174 Pietra Costa Brum Técnico em Segurança do Trabalho

175 Samanta Cardoso Regazon Técnico em Segurança do Trabalho

176 Viviane dos Santos Técnico em Segurança do Trabalho

177 Amanda Rosa Machry Enfermagem

178 Bethina de Lima Cezar Enfermagem

179 Bianca Silva Rodrigues Enfermagem

180 Alice Luiz Simões Pires Psicologia (Opta por Vila Block)

181 Fernanda Cardoso Pereira Psicologia

182 Leandro Trindade da Silva Psicologia

183 Ana Paula da Rocha Machado Técnico em Enfermagem (Opta por

Vila Block)

184 Anelise Santos Pereira Técnico em Enfermagem

185 Angelica Aires Rodrigues Técnico em Enfermagem

186 Barbara Felix Pedroso Técnico em Enfermagem

187 Cláudia Aires dos Santos Técnico em Enfermagem

188 Daniela Silva Trindade Técnico em Enfermagem

189 Daniela Teixeira Leandro Técnico em Enfermagem

190 Elisiane Lopes Ferreira Forgerini Técnico em Enfermagem

191 Franciéli Fraga Brum Técnico em Enfermagem

192 Juliana Ferreira Manarin Técnico em Enfermagem

193 Ketlin de Vasconcelos Almansa Técnico em Enfermagem

194 Luciana Ramos da Silveira Técnico em Enfermagem

195 Mariele Lemos da Silva Técnico em Enfermagem

196 Sthéfani Rosa Gazen Técnico em Enfermagem

197 Tatiane Charão Pontes Técnico em Enfermagem

198 Andressa Oliveira Pasqualine Técnico em Administração

199 Cláudia Silva Souza Técnico em Administração

200 Flávia Adriana Pereira Fagundes Técnico em Administração

201 Jamile Pires dos Santos Técnico em Administração

202 Jéssica Santos Leandro Técnico em Administração

203 Luísa Venturini de Oliveira Técnico em Administração

204 Munique Machado Pereira Técnico em Administração

205 André Silva Fernandes Técnico em Agronegócio

206 Bruna Casanova Silva Técnico em Agronegócio

207 Carolina Santos Pires Técnico em Agronegócio

208 Denise Munhoz da Silva Técnico em Agronegócio

209 Euza Ivete Casanova Silva Técnico em Agronegócio

210 Ulla Pinto Guterres Técnico em Agronegócio

211 Josiane Soares Cardoso Terapia Ocupacional

212 Gisara Castro Flôres Ciências Sociais

213 Daniela Petzold Brum Direito

214 Francini Fraga Brum Direito

215 Gleice dos Santos Pires Direito

216 Murilo da Silva Vargas Direito

217 Amanda Aires Vasconcelos Ciências Contábeis (Opta por Vila

Block)

218 Bianca Aline Ludtke Schneider Ciências Contábeis

219 Felipe Freitas de Medeiros Ciências Contábeis

220 Felipe Oliveira dos Santos Ciências Contábeis

221 Joceli Machado Fagundes Ciências Contábeis

222 Lucca Freitas Giuliani Ciências Contábeis

223 Silvia Torbis Argenta Ciências Contábeis

224 Amanda da Silva Borba Fisioterapia

225 Denise da Conceição Silveira Fisioterapia

226 Gabriel Mathias Haag Fisioterapia

227 Gabriela Oliveira de Oliveira Fisioterapia

228 Leticia Pontes Fisioterapia

229 Thagella Borges Gonçalves Fisioterapia

230 Cátia de Siqueira Meireles Letras- Português

231 Franciéle Siqueira Nunes Letras- Português

232 Larissa Silva Freitas Letras- Português

233 Roberta Bastos Mathias Letras- Português (Opta por Vila

Block)

234 Rozane Balboni Wegner Letras- Português (Opta por Vila

Block)

235 Tila de Fatima Moraes da Silveira Letras- Português

236 Vandrise Dellinghausen Rosa Letras- Português

237 Fernando Pires dos Santos Técnico em Informática

238 Raélle Costa Palmeira Técnico em Informática

239 Alexandra Cardoso dos Santos Pedagogia

240 Kelly Machado dos Passos Pedagogia

241 Mônica Fontoura Teixeira Pedagogia (Opta por Vila Block)

242 Rafaella Silva Pacheco Pedagogia

243 Stepheni Becker de Magalhães Pedagogia

244 Vanessa Fernandes Pontes Pedagogia

245 Luis Felipe Vieira da Silva Arquitetura e Urbanismo

246 Marjana Bintencourt Bissacotti Arquitetura e Urbanismo

247 Mariana Marques Sebastiany Serviço Social

248 Josi Isabel Fernandes Neves Letras- Espanhol

249 Silmar Santos Souza Gestão Pública

250 Márcia Dinabel Santos Torbes Magistério

251 Márcia Rossana da Silva Vieira Magistério

252 Maria Tawane da Silva Oliveira Magistério

253 Sabrina Trindade da Silva Magistério

254 Tamires Coelho Nascimento Educação Física

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Claudinei Vitor Gomes

Fabrício Vieira Flores Barroso

Franciele da Rosa Alves

Gustavo Moraes Coelho

João Pedro da Silva Lima

Karoline Silva Henrique

São Sepé, 21 de junho de 2017.

MARCO AURÉLIO CUNHA SANTOS

Vice-Prefeito, no exercício do cargo de Prefeito